
 

 

KLASA 5b – 8.04.2020 r. 
 

ETYKA 

 

Temat: Religie świata – islam. 

Obejrzyj prezentację na temat islamu.  

Przypomnij sobie informacje z zeszłego tygodnia (prezentacja o buddyzmie wciąż dostępna 

jest na stronie szkolnej) i rozwiąż quiz na temat  religii świata) 

joinmyquiz.com – wejdź na stronę i wprowadź kod: 430973 

Możesz go rozwiązywać dowolną ilość razy, jeżeli uzyskasz w końcu 100%, wpiszę 5+ z 

etyki (jeśli nie, to nic nie wpisuję) 

Ważne: rozwiązując quiz, podaj swoje imię, żebym wiedziała, kto go rozwiązał. 

 

WF 

 

https://www.youtube.com/watch?v=q8YgZR3GGU4 

 

 

JĘZYK ANGIELSKI 

 

Temat:  Past Simple- exercises. 

 

Bardzo oproszę o wykonanie następujących zadań z ćwiczeniówki w ramach przećwiczenia 

czasu Past Simple. 

 

Strona 51 zad.1,2  

strona 52 zad.1,2  

(osoby z dostosowaniem proszone są o wykonanie zad.1 str. 52, 2 str.51) 

 

MATEMATYKA 

 

Temat: Pole trapezu w zadaniach. 

Na dzisiejszej lekcji poćwiczymy obliczanie pole trapezu. 

Szczególną uwagę będziemy zwracać na wybór odpowiednich odcinków potrzebnych do 

obliczenia pola trapezu, czyli na dwie podstawy i wysokość oraz na prawidłowe jednostki 

pola. 

Przykład: 

Temat: Zdolności motoryczne – koordynacja ruchowa. 

Koordynacja ruchowa to niezwykle ważna umiejętność. Pozwala na utrzymanie równowagi, 

odpowiada za zręczność i zwinność, a także minimalizuje ryzyko wystąpienie kontuzji. 

Zapraszam do ćwiczeń. 

Tu link z prostymi ćwiczeniami koordynacyjnymi. Potrzebne Ci będzie krzesło i mata, 

ręcznik. 

https://www.youtube.com/watch?v=NksAkwcgGz0 

i piłeczkami do tenisa, które możesz zastąpić parą skarpet zwiniętych w kulkę ( na końcu 

instruktor pokaże jak to zrobić). 

https://quizizz.com/join?gc=430973#_blank
https://www.youtube.com/watch?v=q8YgZR3GGU4
https://www.youtube.com/watch?v=NksAkwcgGz0


 

Podstawami trapezu są zielone boki, ponieważ to one 

są równoległe. 

Pozostałe boki są ramionami i nie potrzebujemy ich 

do obliczania pola. 

Wysokością jest czerwony odcinek. 
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Pole trapezu wynosi 1500 cm
2
. 

 

Praca z podręcznikiem. 

Rozwiąż zadanie 1 poziom D str. 73 oraz 3, 5 str.74. 

Rozwiązania zapisz do zeszytu. 

Powodzenia! 

 

JĘZYK POLSKI 

 

Temat: Wielkanoc inna niż wszystkie. 

 

Przeczytaj wiersz K. I. Gałczyńskiego, pt. „Wielkanoc”, str. 333 w podręczniku 

Przypomnij sobie czym jest uosobienie i znajdź przykład w wierszu. 

Tegoroczna Wielkanoc będzie inna… Pewnie komuś nie złożysz życzeń osobiście, pewnie 

nie zrobisz wielu rzeczy, które mógłbyś/mogłabyś zrobić, gdyby nie epidemia. Zawsze 

możesz jednak cos napisać, narysować i wysłać zdjęcie. Napisz w zeszycie krótkie życzenia 

do wybranej osoby, możesz do nich coś dorysować lub udekorować je w wybrany sposób.  

 

RELIGIA 

 

Temat 29: Prorok Jeremiasz przypomina o decydującym przymierzu. [5b – 

08.04.2020r.; 5c – 08.04.2020r.] 

Przeczytaj fragment Księgi Jeremiasza, rozdział 31, wersety od 31 do 34. Znajdziesz Go 

w podręczniku na stronie 66 lub tutaj: https://wbiblii.pl/szukaj/Jr+31%2C31-34 

Prorok Jeremiasz to człowiek, który bardzo kochał swoją Ojczyznę i naród, ubolewał nad 

tym, że oddalili się od Pana Boga i popadli w niewolę. Nowe przymierze o którym mówi w 

tym fragmencie prorok Jeremiasz wypełniło się w Jezusie Chrystusie. To Pan Jezus w osobie 

https://wbiblii.pl/szukaj/Jr+31%2C31-34


kapłana odpuszcza nam dziś grzechy. Pan Jezus ponosząc śmierć na krzyżu spłacił za nas 

dług. Każdy grzech czyni nas niewolnikiem i oddala nas od Boga. Jezus z Miłości ofiarowuje 

się za nas na Drzewie Krzyża, byśmy mogli się znów cieszyć przyjaźnią z Bogiem 

i wolnością Dzieci Boży. 

Wykonaj zadanie 2 i 3 z ćwiczeń. 

Jeśli nie masz zeszytu ćwiczeń w zeszycie ułóż modlitwę w intencji Ojczyzny. 
 


